Российская Федерация

Долганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района
Алтайского края

Очередная  одиннадцатая сессия
шестого созыва

РЕШЕНИЕ /проект/

«__»декабря 2016                              №                                      с. Долганка

Об утверждении плана работы
Долганского сельского Совета
депутатов на 2017 год

      На  основании   Устава  муниципального  образования  Долганский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1.Утвердить план работы Долганского сельского Совета депутатов на 2017
год  (прилагается).

Глава сельсовета                                                                                С.И. Фомакин

                                                                                    Утверждён решением сессии
                                                                                     сельского Совета депутатов
                                                                                     от «__»декабря 2016 № __

План работы
Сельского Совета депутатов шестого созыва на 2017 год

1 квартал

-Об исполнении бюджета Долганского сельсовета за 2016 год
Докладчик Фомакина Н.С. – старший бухгалтер сельсовета
-Отчёт главы сельсовета о работе Долганского сельсовета за 2016 год
Докладчик Фомакин С.И. – глава сельсовета

2 квартал

-О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний
период.
Докладчик Исакова Е.В. – директор школы, Парфенова О.Н.- директор ДК
-О подготовке объектов соцкультбыта к работе в зимних условиях
Докладчик Фомакин С.И. – глава сельсовета

3 квартал

-Об исполнении бюджета за первое полугодие 2017 года
Докладчик Фомакина Н.С. – старший бухгалтер сельсовета
-О мерах по улучшению правопорядка и соблюдения законности на
территории сельсовета
Докладчик  уполномоченный  по Крутихинскому району

4 квартал

-О бюджете сельсовета на 2018 год
Докладчик Фомакина Н.С. – старший бухгалтер сельсовета
-О плане работы Долганского сельского Совета депутатов на 2018 год
Докладчик Фомакин С.И. – глава сельсовета